
GELFOOT vložka do obuvi černá 46-50

» PRACOVNÍ OBUV » Doplňky obuv » Stélky

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

29.7.2025 09:03
1/1

Kód zboží 1219100601 
Dodavatelské číslo 2900-102-800 
EAN 8591940276355 
Značka CANIS 

Na skladě: U dodavatele
U dodavatele: 2 189 pár

Popis
Antistatické gelové vložky do obuvi přináší uživateli
vysoký komfort díky ergonomickému tvaru a měkkému
vyztužení z gelu v přední části a TPR v patní časti.
Svrchní mesh textilie snižuje tření. Absorpce otřesů v
patní části, odpružení a podpora nohou při delší chůzi a
stání. Chrání chodidlo před nárazem na zem a pomáhají
snížit tlak na klouby a vazy v chodidle. Přispívají k
prevenci zranění. Vložky jsou vhodné do většiny bot s
odnímatelnými vložkami. Vložka může být přizpůsobena
do požadované velikosti zastřižením dle předznačené
linky.

Parametry
Značka CANIS 
Pohlaví Unisex 
Velikost 46-50 


